pequeno valor, a solução que se amolda é a da contratação por meio de cotação de preços (Dispensa)

5. Estimativas de Preços ou Preços Referenciais:

Foram solicitados orçamentos de empresas do ramo em Cidades como Tabatinga e Benjamin Constant- AM, estima-se par
a implantação do serviço o valor de R$ 16.900,00 (dezesseis Mil e novecentos reais), consoante serviços dispostos no
Projeto Básico estimativo.

6. Descrição da Solução como um todo:

Readequação/ Implantação de uma subestação de 45KVA .

(Base Anzol)

7. Justificativas para o Parcelamento ou não da Solução:

Devido os Serviços elencados neste Estudo Técnicos ser de pouca Complexidade, não há necessidade de parcelamentos ou